海南省道路运输局

关于委托开展道路运输达标车辆核查及营运

客车类型等级年度核验工作的公示

按照我局发布的 《关于委托开展道路运输车辆核查及营运客

车类型等级年度审验工作的通告》要求,结合企业自愿报名申请

的情况,经我局审核,现将拟委托有关企业开展 zO24年道路运输

达标车辆核查及营运客车类型等级年度核验工作公示如下:

-、 委托单位及委托事项

委托单位及委托事项详见下表 :

序

号
机构名称 证书编号

适用轴荷
(吨 )

委托事项

1
上

海口深长运汽车

检测有限公司
18210502A024

n
υ

1
⊥

旅游客车核查及年

度核验

0
乙

海南兰鹰汽车检

测服务有限公司
152105020075 11.5

危货车核查、旅游

客车核查及年度核

’

J

海口安捷汽车检

测服务有限公司
152105070087 11.5

旅游客车核查及年

度核验

4
海口安驭达机动

车检测有限公司
152105020052 11.5

危货车核查、旅游

客车核查及年度核
<
J 海口鑫意祥机动

车检测有限公司
212105020324 11.5

危货车核查、旅游

客车核查及年度核

r
υ

海口鑫顺畅汽车

检测服务有限公
232105020172 11.5

危货车核查、旅游

客车核查及年度核

勹
`

三亚汇鑫汽车检

测服务有限公司
152105070067 11.5

旅游客车核查及年

度核验

ο

o

三亚广泰汽车检

测服务有限公司
192105020220 °

J

1
⊥

危货车核查、旅游

客车核查及年度核

n
'

三亚安保机动车

检测有限公司
16210502B001 11.5

旅游客车核查及年

度核验

n
υ

1
上

三亚三合机动车

检测有限公司
202105020274 ’

0

1
⊥

危货车核查、旅游

客车核查及年度核

1
上

1
上

三亚市鑫润机动

车检测有限公司
232105020424 11.5

危货车核查、旅游

客车核查及年度核

o
乙

1
上

琼海智延德胜机

动车辆检测有限
222105020354 11.5

危货车核查、旅游

客车核查及年度核

’

J
1
上

陵水中马机动车

检测有限公司
182105020186 °

J

旅游客车核查及年

度核验

二、委托周期

自⒛24年 1月 1日 起至⒛24年 12月 31日 止。

三、公示时间

公示期为 5个工作日 (⒛ 23年 12月

公示期内如有异议请向我局反馈 (地址 :

路 16号 副楼 211室 ,电话:66119155)。

18日 至 12月 22日 )。

海口市龙华区新港海运

(此件主动公开 )